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Facultad de Psicología

Córdoba, 2 4 FEB 2015
VISTO:

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 31

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

BIANCO, CECILIA

CÓSELAS, MARÍA CECILIA

CONTATO MONJO, MARÍA EMILIA

DALMASSO, ELBA LUCIA DE FATIMA

DURAN, ROMINA

GARCÍA, LUCILA

GUISSASOLA, MARÍA FLORENCIA

HAFFORD FERREYRA, BRIDGET

MARANESI, CARLA ANDREA

MORALES, FLORENCIA

RODRÍGUEZ, DIANA MARÍA

YOCCA, MARÍA ANTONELLA

Título: 809 Licenciado en Psicología

DNI: 34266243

DNI: 32623775

DNI: 31646804

DNI: 33923451

DNI: 3341 1453

DNI: 34469044

DNI: 31 337436

DNI: 31 892079

DNI: 32787935

DNI: 33814057

DNI: 32004694

DNI: 351 99465

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

27/12/1988

13/01/1987

04/05/1985

24/03/1988

22/01/1988

06/03/1989

29/01/1985

05/02/1986

29/01/1987

15/07/1988

11/10/1986

05/06/1990

2007

2005

2006

2006

2006

2007

2004

2004

2005

2007

2005

2008

10/12/2014

06/11/2014

25/11/2014

03/12/2014

03/12/2014

10/12/2014

10/12/2014

11/12/2014

04/12/2014

11/12/2014

11/12/2014

27/11/2014

ALFEI PALLONI, JOAQUÍN MATÍAS

GROSS, MAURO NAHUEL

MORENO FRÍAS, SANTIAGO MISAEL

DNI: 35279395 argentina

DNI: 33823333 argentina

DNI: 34029254 argentina

04/02/1991 2009 11/12/2014

16/05/1988 2006 11/12/2014

29/08/1988 2007 01/12/201
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Nota: 31

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciado en Psicología

MOYA, RICARDO FACUNDO

PÉREZ, MARIO JOSÉ

Cantidad: 17

Carrera: 468 Profesorado en Psicología

DNI: 30329454 argentina

DNI: 33512680 argentina

Título: 5192 Profesor en Psicología

MACCHIONE, FERNANDO

TAMAGNONE, LUCIANO

DNI: 32739085 argentina

DNI: 34833186 argentina

Título: 5192 Profesora en Psicología

DNI: 32406591 argentina

DNI: 30246572 argentina

AMENABAR, SONIA

RODRÍGUEZ, ANA MAGDALENA

Cantidad: 4

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese

Resolución N°: 117

08/07/1983 2004 04/12/2014

30/04/1989 2007 07/11/2014

19/02/1987 2006 09/12/2014

28/02/1990 2011 29/12/2014

19/09/1986 2006 29/12/2014

04/06/1983 2001 29/12/2014


